
     
 

 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 
Identifikace veřejné zakázky: 

 

Název:    Příprava, organizace a zajištění MÁJOVÉ KONFERENCE 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/profil/urad65349423 

 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo:     Špitálka 41, Brno 60200 

IČO:     46966234 

Zastoupen:    Jiří Morávek, jednatel 

Zápis v obchodním rejstříku:  OR KS v Brně, oddíl C, vložka 6815 

Bankovní spojení:    

IBAN:      

Kontaktní osoby:    

 

☐ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně; 
identifikační údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Formulář nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých 
se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat 
text. 



2 
 

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně 
příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré 

pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá Národní elektronický nástroj (NEN) jako výhradní prostředek komunikace ve 

výběrovém řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci výběrového 

řízení, 

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje (NEN) se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 

uživatelského účtu adresáta písemnosti v Národním elektronickém nástroji (NEN), 

e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 

budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad 

na životní prostředí a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo 

značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky 

a bude dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost 

a inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených 

požadavků zajistí účastník i u svých případných poddodavatelů. 

 

II. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, 

obchodními a jinými smluvními podmínkami zadavatele. 

  



3 
 

III. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 

Kritérium Váha kritéria Nabídka účastníka 

Nabídková cena 80 %  viz příloha č. 2 Smlouvy 

Soubor návrhů k naplnění zásad1 20 %  viz článek VI. Formuláře nabídky  

K výše uvedené Nabídkové ceně účastník přikládá jako samostatnou přílohu k formuláři 
nabídky:  

 Přílohu č. 2 Smlouvy. 

 

IV. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

1. Referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval 2 referenční zakázky, které přímo poskytoval. 

a) Předmětem každé referenční zakázky bylo pořádání konference nebo jiné obdobné akce, 
včetně zajištění tlumočení pro min. 70 osob včetně, cateringových služeb, a zároveň 

b) každá referenční zakázka byla v hodnotě alespoň 200.000 Kč bez DPH, 

c) byla poskytnuta v posledních 3 letech před zahájením tohoto výběrového řízení. 

 

Referenční zakázka č. 1: 

Identifikační údaje objednatele: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže, IČ: 
65349423 
 
Kontaktní osoba objednatele:                     

        
 

 
Období, v kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 10.-11.11.2021 

Název konference: Svatomartinská konference 
2021 - UOHS 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 499.000 Kč bez 
DPH 

                                                      
1 sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 



4 
 

Referenční zakázka č. 2: 

Identifikační údaje objednatele: Dopravní 
podnik města Brna, a.s. , IČ: 25508881 

 

Kontaktní osoba objednatele:  
   

 
 
Období, v kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 14.6.2019 

Název konference:  Veřejná doprava ve třech 
stoletích – 150 let MHD v Brně 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 273.000 Kč bez 
DPH 

2. Popis poskytnutého plnění dle požadavků zadavatele 

Účastník uvádí, že za účelem ověření požadovaných vlastností vybraných produktů 
specifikovaných v Příloze č. 2 Smlouvy uvádí popis předmětného plnění 

 

Produkt č. 1 VINSELEKT MICHLOVSKÝ, a.s. Rakvice, Müller Thurgau 2018, pozdní sběr, oblast 
Morava, podoblast Znojemská, vinařská obec Vrbovec, trať Šác, ročník 2018, zbytkový cukr 
do 4gr. (suché, bílé), řada vína Latitude 49  

Produkt č. 2 VINSELEKT MICHLOVSKÝ, a.s. Rakvice, Ryzlink Vlašský 2019, pozdní sběr, oblast 
Morava, podoblast Mikulovská, vinařská obec Dolní Věstonice, trať U Třech Panen, ročník 
2019, zbytkový cukr do 18gr. (polosuché, bílé), řada vína 1824  

Produkt č. 3 VINSELEKT MICHLOVSKÝ, a.s. Rakvice, Frankovka 2018, kabinetní, oblast 
Morava, podoblast Znojemská, vinařská obec Olbramovice, trať Na Vyhlídce, ročník 2018, 
zbytkový cukr do 4 gr. (suché, červené), řada vína Latitude 49  

Produkt č. 4 VINSELEKT MICHLOVSKÝ, a.s. Rakvice, Ryzlink rýnský 2019, kabinetní, oblast 
Morava, podoblast Mikulovská, vinařská obec Perná, trať Purmice, ročník 2019, zbytkový 
cukr 4gr (suché, bílé), řada vína Latitude 49 

Produkt č. 5 VINSELEKT MICHLOVSKÝ, a.s. Rakvice, Pálava 2019, výběr z hroznů, oblast 
Morava, podoblast Mikulovská, vinařská obec Perná, trať Goldhamer, zbytkový cukr min. 45 
gr. (sladké, bílé), řada vína 1824 

3. Fotografie a popisy poskytnutého plnění dle požadavků zadavatele 

Účastník uvádí, že poskytnul za účelem ověření požadovaných vlastností vybraných 
produktů specifikovaných v Příloze č. 2 Smlouvy následující fotografie a popisy 

 

Produkt č. 1 Dezert Pavlova 

Produkt č. 2 Kremrole 

Produkt č. 3 Kokosová roláda 



5 
 

Produkt č. 4 Punčový řez 

Produkt č. 5 Linecký mřížkový tvarohový koláč 

 

K výše uvedeným produktům pod bodem 3. „Fotografie a popisy poskytnutého plnění dle 
požadavků zadavatele“ přikládá účastník fotografie a popisy, které jsou obsaženy 
v samostatné příloze k formuláři nabídky: 

• Příloze č. 5 Smlouvy. 

 

V. UBYTOVACÍ SLUŽBY PRO VYBRANÉ PŘEDNÁŠEJÍCÍ KONFERENCE 

Účastník prohlašuje, že zajistil pro max. 5 (slovy „pět“) přednášejících ubytování v hotelu.   

V rámci uvedené tabulky vyplní účastník odpovídající počet řádků tak, aby byl splněn 
požadavek na minimální počet ubytovacích míst s požadovanými minimálními standardy.   

Minimální požadavky na 
ubytování 

Název 
hotelu 

Typ pokoje 
Počet pokojů 
daného typu 
k dispozici* 

Cena v Kč 
bez DPH za 1 

pokoj/noc 

Min. čtyřhvězdičkový 
standard 

Ubytování v jednolůžkovém 
nekuřáckém pokoji 

Ubytování v místě konání 
konference  – vzdálenost od 
sídla zadavatele max. 
1200m 

Wi-fi vysokorychlostní 
připojení, TV, Klimatizace 

Snídaně formou bufetu 
součástí ceny ubytování 

 

Hotel 
International 
4*, Husova 
16, Brno 

Jednolůžkový  1 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Hotel 
International 
4*, Husova 
16, Brno 

Jednolůžkový  1 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Hotel 
International 
4*, Husova 
16, Brno 

Jednolůžkový  1 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Hotel 
International 
4*, Husova 
16, Brno 

Jednolůžkový  1 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 



6 
 

Hotel 
International 
4*, Husova 
16, Brno 

Jednolůžkový  1 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

*– součet v daném sloupci se musí rovnat 5, přičemž není nikterak rozhodující 
prostřednictvím kolika hotelů bude požadovaná ubytovací kapacita zajištěna. 

 

 

 

 

VI. Soubor návrhů k naplnění zásad zadávané veřejné zakázky 

 

Soubor návrhů k naplnění zásad zadávané veřejné zakázky 

Účastník popíše způsob realizace, který přijme pro maximální naplnění dílčích cílů účelu Smlouvy 
směřujících k zohlednění zásad dle § 6 odst. 4 zákona při poskytovaných služeb dle článku II. 
Smlouvy. 

Způsob realizace veřejné zakázky spočívající v dodávce propagačních materiálů, u kterých budou 

zohledněny environmentální a sociální aspekty související s jejich výrobou, např. budou pro jejich 

výrobu použity přírodní, ekologické nebo recyklované materiály.  

 

 

Navržené reklamní předměty jsou od lokálního dodavatele z jižní Moravy, využito bude 
v maximální míře recyklovaných materiálů při zachování maximální kvality vhodné pro 
mezinárodní konferenci UOHS.  

Papírová taška ze recyklovaného kraftového papíru  

Kuličkové recyklovatelné papírové per s modrou náplní 

Blok samolepících min 200 ks v obalu z recyklované papíru 

Vína od světoznámého jihomoravského vinaře Doc. Miloše Michlovského, který je propagátorem 
výroby vína šetrné k přírodě i v kvalitě BIO 



7 
 

Způsob realizace veřejné zakázky spočívající v zajištění cateringu s použitím co největšího podílu 

čerstvých potravin a potravin pocházejících z ekologické produkce. 

 

Ve spolupráci s naším smluvním dodavatelem cateringu, klademe důraz na co nejvyšší podíl 
čerstvé zeleniny a nákup potravin od producentů z ekologické produkce od jejich několika 
smluvních farem a dodavatelů zejména z jihomoravského regionu, tak aby byl také minimalizován 
dopad na životní prostředí a sníženy emise CO2 při nutné přepravě zboží, ale také podpora 
regionálních výrobců a producentů přes Regionální agrární komoru JMK a účastníky 
potravinářských soutěží Zlatá chuť jižní Moravy a Regionální potravina a dalších. 

 

 

Způsob realizace veřejné zakázky směřující k zajištění organizace konference, kdy budou 

zohledněny environmentální aspekty spočívající např. v předcházení vzniku a minimalizaci 

odpadů v průběhu konání konference a dále k uplatnění inovací, které prokazatelně přispějí 

k zajištění řádného (pro účastníky příjemného, reprezentativního) průběhu akce. 

 

Pro zajištění veřejné zakázky jsme vybírali na požadované služby dodavatele, kteří působí v oblasti 
jižní Moravy pro minimalizaci například emisí CO2 při nutné dopravě a přepravě zboží. Ve 
spolupráci s dodavatelem cateringu budou použity potraviny a suroviny z ekologické produkce 
jižní Moravy. Všechno použité nádobí je znovupoužitelné tj. buď omyvatelné nebo recyklovatelné 
s minimalizací použítí jednorázových plastů. Nápoje pivo a víno jsou z produkce lokálních 
dodavatelů Parního minipivovaru Petr Hauskrecht z Brna, vína jsou od světoznámého vinaře Doc. 
Miloše Michlovského z Rakvic, který osobně vybraná vína doporučil a který je také průkopníkem 
výroby vína šetrné k přírodě.  

Stejně tak i krátká docházková vzdálenost mezi místěm konání (úřad, hotel a místo konání 
galavečera – vila Löw-Beer) umožnuje minimalizovat využívání vozidel pro přepravu jak pro 
dodavatele, ale i účastníky konference. Dále pro přepravu hostů z letiště a zpět budou v maximální 
míře využita osobní vozidla na hybridní pohon opět pro zmenšení uhlíkové stopy pořadáné 
konference.  

 

 




